EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 038/2025

PROCESSO: IL008/2025.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE POR INTERMÉDIO DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ: 16.430.951/0001-30 – Signatário: Toni Marcos Santos – Prefeito
Municipal.

CONTRATADA: CARLA MIRANDA PACHECO - CPF nº 858.780.785-46.

OBJETO: contratação de serviços de fisioterapeuta, com atendimento em regime de 20h semanais, dias
úteis, para apoio aos PSFs, na manutenção dos serviços públicos de saúde básica deste município.

VIGÊNCIA: 07/02/2025 a 07/02/2026.

VALOR GLOBAL: R$23.466,66 (vinte e três mil quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis
centavos).

BASE LEGAL: Lei 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA: 07/02/2025.

São Félix do Coribe - BA, 07 de fevereiro de 2025.

Toni Marcos Santos

Prefeito Municipal